

**Faktura - da ový doklad**Íslo: **5FVT-10596/2024**

(uvád ěte v KH DPH)

Datum vystavení: 06.05.2024

Variabilní symbol: **132110596**

Datum pln ní: 30.04.2024

(uvád ěte p ě identifikaci platby)

Datum odvodu: 30.04.2024

Datum splatnosti: **07.06.2024**

DODAVATEL:

GN Hearing Czech Republic spol. s r.o.

Prokopových 827/3

158 00 Praha 5

eská republika

I O: 48593273

DI : CZ48593273

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické íslo: **0D8****M stská nemocnice Ostrava, p ísp vková organizace**

Nemocní ní 898/20a

728 80 Moravská Ostrava a P ívoz

Dodavatel je registrován pod spisovou zna kou C 18711 ze dne 22.03.1993 u M stského soudu v Praze.

Íslo ú tu: **25309071/0100**Var. symbol: **132110596**

IBAN: CZ080100000000025309071

SWIFT: KOMBCZPPXXX

Banka: Komer ní banka CZK

Úhrada: Na bankovní ú et

Doprava: Poštou

ODB RATEL:

M stská nemocnice Ostrava, p ísp vková orga

I O: 00635162

Nemocní ní 898/20a

DI : CZ00635162

728 80 Moravská Ostrava a P ívoz

Tel.:

Kód	P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za MJ (s DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
21496602	ReSound Key 3, KE377-DW,MBL Recykla ní p ísp vek: 0,84 CZK (0,84 CZK / 1 ks)* Sériová ísla: 212286138961	1 ks	8 900,000	7 946,43	12%	953,57	8 900,00
22485770	GN RESOUND, OMNIA 5, RU577-DWC, Recykla ní p ísp vek: 1,70 CZK (0,85 CZK / 1 ks)* Sériová ísla: 212426380118 212426380119	2 ks	18 900,000	33 750,00	12%	4 050,00	37 800,00
22485776	GN RESOUND, OMNIA 5, RU577-DWC, Recykla ní p ísp vek: 1,70 CZK (0,85 CZK / 1 ks)* Sériová ísla: 212426640073 212426640076	2 ks	18 900,000	33 750,00	12%	4 050,00	37 800,00
22495000	ReSound, OMNIA, Desktop nabíje ka 7 Recykla ní p ísp vek: 1,68 CZK (0,84 CZK / 1 ks)* Celková sleva 100% z ástky 5 000,000 (ástka je s daní) Sériová ísla: 212382621804 212382902332	2 ks	0,000	0,00	12%	0,00	0,00
22366474	GN RESOUND, OMNIA 5, RU560-DRW Recykla ní p ísp vek: 1,70 CZK (0,85 CZK / 1 ks)* Sériová ísla: 212456335880 212456335881	2 ks	18 900,000	33 750,00	12%	4 050,00	37 800,00
22356200	ReSound, OMNIA, Desktop nabíje ka 6 Recykla ní p ísp vek: 0,84 CZK (0,84 CZK / 1 ks)* Celková sleva 100% z ástky 2 500,000 (ástka je s daní) Sériová ísla: 212381519588	1 ks	0,000	0,00	12%	0,00	0,00
21237900	RC-3,REMOTE CONTROL,GEN Recykla ní p ísp vek: 1,12 CZK (1,12 CZK / 1 ks)* Sériová ísla: 212381174248	1 ks	990,000	883,93	12%	106,07	990,00

Dodací listy: **5DL-10577/2024**

Celková sleva za celý doklad je 7 500,00 CZK (ástka je s daní)

**Faktura - daňový doklad**Íslo: **5FVT-10596/2024**

(uvádíte v KH DPH)

Variabilní symbol: **132110596**

(uvádíte při identifikaci platby)



QR Platba

částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Snížená sazba 12%	110 080,36	13 209,64	123 290,00
Celkem	110 080,36	13 209,64	123 290,00

Na zálohách zapláceno 0,00

částka k úhradě v CZK 123 290,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Razítko a podpis:

Příjezda(a), dne:

* Recyklačním příspěvkem se rozumí náklady na zpracování, využití a odstranění odpadního elektrozařízení podle § 73 odst. 1 zákona č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou životností.

Společnost registrována u kolektivních systémů ASEKOL a.s., ECOBAT s.r.o. a EKO-KOM, a.s. [www.asekol.cz, www.ecobat.cz, www.ekokom.cz].

Na zboží byla uplatněna max. obch. přírůžka dle Cenového předpisu MZ 3/2009/FAR

V souladu s par.13 zákona č. 22/97 Sb. tímto ujišťujeme, že na zboží, které podléhá zákonu č. 22/97 Sb. bylo vystaveno prohlášení o shodě.

Vystavil:

Web: www.gnhearing.cz